
UCHWAŁA  NR 388/5547/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku oceny oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach naboru

 nr FELB.01.05-IZ.00-001/23 dla Działania 1.5 Rozwój przedsiębiorczości – 
dotacje, Typ projektu VI – Tworzenie oferty dla biznesu – obsługa 

inwestora i eksportera, Priorytet 1 Fundusze Europejskie dla lubuskiej 
gospodarki, Program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 

1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 oraz art. 56 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 

r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022,  poz.1079) uchwala się, co następuje.

§ 1. Zatwierdza się listę projektów ocenionych przez KOP w ramach naboru 

nr FELB.01.05-IZ.00-001/23 dla Działania 1.5 Rozwój przedsiębiorczości – dotacje, 

Typ projektu VI – Tworzenie oferty dla biznesu – obsługa inwestora i eksportera, 

Priorytet 1 Fundusze Europejskie dla lubuskiej gospodarki, Program Fundusze 

Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027.

§ 2. Przyznaje się dofinansowanie projektowi, który spełnił kryteria wyboru 

i uzyskał wymaganą liczbę punktów podczas oceny merytorycznej, wymienionemu 

w wierszu pierwszym listy projektów ocenionych przez KOP, stanowiącej Załącznik do 

niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



Załącznik 
do Uchwały Nr 388/5547/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 5 marca 2024 r.

LISTA PROJEKTÓW OCENIONYCH PRZEZ KOP W RAMACH NABORU NR FELB.01.05-IZ.00-001/23 
Priorytet 1 Fundusze Europejskie dla lubuskiej gospodarki, Działanie 1.5 Rozwój przedsiębiorczości – dotacje, 

Typ projektu VI – Tworzenie oferty dla biznesu – obsługa inwestora i eksportera

Lp
.

Numer 
referencyj

ny 
wniosku

Nazwa 
Beneficjent

a
Tytuł projektu

Typ 
projekt

u

Całkowita 
wartość 
projektu 

(PLN)

Wartość 
wydatków 

kwalifikowalny
ch (PLN) 

Wartość 
dofinansowan

ia (PLN)

Maksymal
na 

możliwa 
do 

zdobycia 
liczba  

punktów

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
po ocenie 

merytorycz
nej

Wynik 
oceny 

Wynik 
oceny 

(zgodnie 
z art. 56 

ust. 6 
ustawy 

wdrożeni
owej)

 Projekty, które spełniły kryteria i uzyskały wymaganą liczbę punktów i mogą zostać wybrane do dofinansowania  

1
FELB.01.
05-IZ.00-
0001/23

Województ
wo 

Lubuskie

Przedsiębiorcze 
Lubuskie

 
VI 4 079 660,00 3 999 660,00 3 959 

663,40 30,00 25,00 Pozytyw
ny

pozytyw
ny

SUMA 4 079 660,00 3 999 660,00 3 959 
663,40  

Projekty, które spełniły kryteria i uzyskały wymaganą liczbę punktów, lecz alokacja naboru nie wystarcza na wybranie ich do 
dofinansowania

2
FELB.01.
05-IZ.00-
0002/23

Województ
wo 

Lubuskie

Promocja 
gospodarcza 
województwa 

lubuskiego poprzez 
organizację i udział 

w krajowych i 
zagranicznych 

misjach 
gospodarczych - 

trzecia edycja

VI 1 747 392,00 1 515 151,51 1 499 
999,98 30,00 19,00 pozytyw

ny
negatyw

ny

SUMA 1 747 392,00 1 515 151,51 1 499   



Załącznik 
do Uchwały Nr 388/5547/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 5 marca 2024 r.

999,98

Razem 5 827 052,00   5 514 811,51   5 459 
663,38   


		2024-03-07T11:37:30+0000
	Marcin Artur Jabłoński




